
  

První krok do školky 
Vážení rodiče, 

blíží se zápis do naší mateřské školy a já bych vám ráda poděkovala za důvěru, kterou nám 
projevujete tím, že zvažujete právě naši školku pro vaše dítě. Zápis je důležitým milníkem – 
nejen pro děti, ale i pro nás všechny. Právě teď začínáme tvořit první pouto mezi školkou a 
rodinou, které je klíčem ke spokojenosti dětí. 

������������� Co od nás můžete čekat: 

• Otevřený a vstřícný přístup – na každou vaši otázku rádi odpovíme. 
• Individuální zájem o vaše dítě – chceme se dozvědět, co má rádo, jaké má potřeby a 

jak mu usnadnit začátek ve školce. 
• Podporu při adaptaci – nabízíme adaptační program a domluvu na individuálním 

postupu. 

������� A co očekáváme my? 

Aby naše spolupráce byla postavena na důvěře, je důležité nastavit i jasná pravidla hned od 
začátku. Tím předejdeme nedorozuměním a pomůžeme vašim dětem cítit se bezpečně. 

1. Pravidelné a včasné docházení dítěte. 
2. Respektování školního řádu a provozní doby školky. 
3. Včasné omlouvání absence. 
4. Komunikace s učiteli a vedením školy na základě vzájemné úcty. 
5. Dodržování hygienických a bezpečnostních opatření. 

Během zápisu budete mít prostor na otázky i prohlídku prostředí školky. Můžeme si také 
popovídat o tom, co vaše dítě potřebuje a jak nejlépe zvládnout jeho začátek u nás. 

 


	První krok do školky
	🤝 Co od nás můžete čekat:
	🧭 A co očekáváme my?


